

Қ.Р. Жоғарғы сот төрағасы
Маман Қ. А.

Алматы қаласы сотының
төрағасына

Аяпова Айгерім Мақсатқұзыман

№2 Алматы аудандық сотының төрешісі
Аширов Мұхтар Мұхамедқазыұлына

Алғыс хат

Мен, Аяпова Айгерім, сіздерге шыны түрек-
тен алғысымды, ризашынығымды білдіремін.
Соны жарты жыда өмірімде оқуыммен
байланысты келісіз жағдайлар туындады.
2013 ж. мен Құрманғазы атындағы ҚҰЖ-на
өз біліміммен мемлекет тарапынан бөлісетін
грант бойынша, бақалаврға қабылдандым.
Мемлекет гранты өз өміме адал қызмет
етерін білікті маман, кадр керектігін
бөлетінін түсініп, оқуда оғат белыт, өз
тарапынан консерваторияда белсенділік
танытып, маған қойылған маан-мәдет-
терді бұзытпай орындап жүргім.
15.05.2016 ж. консерваторияның студенттік
халық аспаптар оркестрі құрамында, мен
Қ.Р., Шанхай қаласына концерттік-гастроль-
дік сапармен бардым. Сол кезде жолдан шаршап

қатты ұйқыға кетіп, тоспарманнан дайындыққа (репетицияға) құрбылымен келіп қалды.

Концертте болды, бірі сәтті өтті. Содан кейін Алматына келіп, бір айдан соң осы жағдайды елімізге салып, оқудан шығарып жіберді.

Осыған дейін тәртібім жағынан шықпандай ескерту алмағанын. Ректордың бұл шешімімен келіспей, отбасым жағдайыма қатысты 700000 тг төлеп оқи алмайтынныңды түсініп, мен

Алматы қаласы Прокуратурасына өтініш жазып, қолыма келгенше әрекет жасап бастадым.

Барған институтымыздың біреуі дүрне назар аудармады. Кейін №2 Алматы аудандық сотына азаматтық құқығын таласқанды. Сот бәріне теңдегіп қарап, менің ісім бойынша Амиров

Мұхтар Мұхамедқазыұлы Please visit www.acanitto.com жағдайында.

Сот барысында Мұхтар Мұхамедқазыұлы өзінің білікті маман, зділ адам, өз ісінің тазалығына, нәтижелігіне ұмтылатынын тұлға екенін көрсетіп, есімде ұзаққа үміт тұтар азамат болып сақталды. Менің жекеімнің 1 топ сивалығы екенін, көп баланы отбасынан шыққанын, үздік оқытанын назарға салып, зділ шешім шығарды. Осы сәтпен бастап мен азаматтардың құқығын қорғайтын мен заңдарымыздың сақталуын қамтамасыз етуге аямай тер төгіп, адам еңбек етіп жүрген адамдар бар екеніне көзім жетті. Ұр азамат зділдік үшін күресіп, жеңіске жетуі белатынын Амиров Мұхтар Мұхамедқазыұлы

Әзімізді, баршаңызға сенім ұялатты!

Барша сот мүшелеріне, жігітте Әширов Мұхтар
Мұхамедқазыұлына алтыншы иексіз.

Сіздерге тек қана зор денсаулық, қаттына
қайрат, төзімділік, биік шыңдарды бағындыруларын
өзді тілеймін!

Аянова А. М.

